
Vážený pane, 
Na základě Vaší žádosti ze dne 15.04.2016 dle zák. č. 106/99 Vám v příloze zasílám kopie všech poskytnutelných 
anonymizovaných dokumentů, které se týkají Vašich zájmových usnesení rady města z její schůze č. 10/2016. 
 

  Aleš TICHÝ 

  
evidence majetku, správa pohledávek, zábor veřejného prostranství, 
správce tržnice, správce webových stránek města, technik BOZP a PO 

 

 

[+420] 546 419 435 

 

tichy@muiv.cz  

[+420] 775 290 609   

 

 

Město Ivančice   IČO: 00281859 

OISMaP - odbor investic, správy majetku a právní 

 

Palackého náměstí 196/6  

 

WEB: www.ivancice.cz 

664 91 Ivančice  DATOVÁ SCHRÁNKA: sh2bdw6 

 

 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Monday, April 18, 2016 4:39 PM 
To: Tichý Aleš <tichy@muiv.cz> 
Subject: Re: Žádost o doplnění žádosti o poskytnutí informace dle ták. č. 106/99 Sb. 
 
Dobrý den, pane Tichý, 
děkuji za odpověď. Rád bych tedy upřesnil, že mám zájem o poskytnutí kopií obou žádostí v obou uvedených věcech 
a souvisejících dokumentů vzniklých na příslušných odborech s přesným uvedením informací o které vlastníky a jejich 
nemovistosti se jedná. 
S pozdravem, 
Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tichý Aleš wrote:  
Vážený pane xxxxxxxxxxxx, 
  
Obsahem Vaší žádosti je poskytnutí správních spisů ve věcech, o kterých rozhodovala rada města  týkajících se 
souhlasu vlastníka pozemku se zábory veřejného prostranství v městě Ivančice. 
V těchto případech byla těmito žadateli doručena žádost o povolení části pozemku pro jimi plánovanou 
stavbu/opravu/rekonstrukci jejich nemovitostí, dále dle těchto byly připraveny podklady pro jednání rady města 
která se za vlastníka uvedených pozemků (Město Ivančice) k záboru vyjadřuje a následně bylo toto rozhodnutí 
žadatelům sděleno. 
Celý tento proces proběhl v režimu podatelna - příslušný odbor - rada města, tedy čistě v režimu samosprávy 
(samostatné působnosti) města a defacto "správní spis" nevznikl; tyto jsou zakládány pouze ve věcech státní správy 
nebo ve věcech řešených v přenesené působnosti. 
Vzhledem k výše uvedenému Vás žádám o doplnění či upřesnění Vaší žádosti s tím, že byste mi blíže specifikoval o 
které z výše uvedených dokumentů máte zájem. 
Poté bude Vaše žádost zpracována. 
  
Děkuji za pochopení. 
  

  Aleš TICHÝ 

  evidence majetku, správa pohledávek, zábor veřejného prostranství, 
správce tržnice, správce webových stránek města, technik BOZP a PO 

 

 

[+420] 546 419 435 

 

tichy@muiv.cz  

[+420] 775 290 609   
 

 

Město Ivančice   IČO: 00281859 
OISMaP - odbor investic, správy majetku a právní 

 

Palackého náměstí 196/6  

 

WEB: www.ivancice.cz 
664 91 Ivančice  DATOVÁ SCHRÁNKA: sh2bdw6 

 

mailto:tichy@muiv.cz
www.ivancice.cz
mailto:tichy@muiv.cz
mailto:tichy@muiv.cz
www.ivancice.cz


  
-----Original Message----- 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, April 15, 2016 5:06 AM 
To: Novotná Jarmila <posta@muiv.cz> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Subject: Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
  
Dne 14.4.2016 
  
Žadatel: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Praha 10 
101 00 
  
DS: xxxxxx 
  
Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
  
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás  
žádám o zpřístupnění správního spisu, kterého se týkají usnesení přijatá  
na 10. schůzi rady města konané dne 6.4.2016, cituji: 
  
Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 3163/6, k.ú. Ivančice 
U s n e s e n í : RM uděluje souhlas panu D. se záborem části pozemku KN  
3163/6 v k.ú. Ivančice podél domu Žerotínovo náměstí … za účelem opravy  
fasády uvedeného domu (nemovitá kulturní památka). Žadatel zajistí  
bezpečný pohyb chodců v inkriminovaném úseku; po ukončení záboru na své  
náklady provede případné opravy obrubníků a chodníku, které byly v  
prostoru záboru poškozeny. Souhlas se uděluje na období od 15. dubna  
2016 na dobu 14 dní. 
  
a 
  
Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. KN 3162/3, k.ú. Ivančice 
U s n e s e n í : RM uděluje souhlas panu B. se záborem části pozemku KN  
3162/3 v k.ú. Ivančice podél domu Jana Schwarze … za účelem uskladnění  
stavebního materiálu pro opravu střechy na uvedené nemovitosti (stavba  
povolena odborem regionálního rozvoje MěÚ Ivančice) tak, aby zůstal  
umožněn průjezd vozidel. Žadatel zajistí bezpečný pohyb chodců v  
inkriminovaném úseku; po ukončení záboru na své náklady provede případné  
opravy obrubníků a chodníku, které byly v prostoru záboru poškozeny.  
Souhlas se uděluje na období od 15. dubna 2016 na dobu jednoho měsíce. 
  
Prosím o doručení na tuto elektronickou adresu nebo do mojí datové  
schránky: xxxxxx 
  
Tento email je elektronicky podepsán. 
 

mailto:posta@muiv.cz

